

**Odpowiedzi udzielone w dniu 15.10.2014 r. na pytania z dnia 10.10.2014 r. do
Ogłoszenia o przetargu z dnia 30.09.2014r.**

Dotyczy: **Ogłoszenie o przetargu w trybie określonym w art.70¹ i art.70³ – 70⁵ Kodeksu
cywilnego na „Dostawę, montaż i uruchomienie kardioangiografów dla
Ars Medical Sp. z o.o. w Pile”**

**dotyczącego realizacji miejskiego projektu rewitalizacyjnego pod nazwą:
„Rewitalizacja obszaru miasta Pily w obrębie posesji Ars Medical Sp. z o. o. oraz dróg
dojazdowych od ul. Matwiejewa i ul. Kraszewskiego”
w ramach Inicjatywy JESSICA wdrażanej w ramach
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013,
Priorytet IV - „Rewitalizacja obszarów problemowych”,
Działanie 4.1- „Rewitalizacja obszarów miejskich”.**

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły następujące
zapytania:

**Prosimy o odpowiedź na pytania dotyczące projektu umowy, stanowiącego załącznik
nr 5 do ogłoszenia przetargowego:**

Pytanie nr 1:

W paragrafie 3 ust. 1 jest zapis następujący:

*„1. Wykonawca udziela gwarancji obejmującej przedmiot Umowy wraz z nieodpłatnym
serwisem gwarancyjnym na okres 60 miesięcy od dnia sporządzenia protokołu, o którym
mowa w § 4 ust. 5 c Umowy. Termin gwarancji biegnie na nowo od chwili dostarczenia
elementów aparatury wolnych od wad lub zwrócenia naprawionych.”*

Prosimy o uściślenie zapisu w sposób następujący:

*1. Wykonawca udziela gwarancji obejmującej przedmiot Umowy wraz z nieodpłatnym
serwisem gwarancyjnym na okres 60 miesięcy od dnia sporządzenia protokołu, o którym
mowa w § 4 ust. 5 c Umowy.*

*Termin gwarancji na wymienione lub naprawione elementy aparatury biegnie
na nowo od chwili ich dostarczenia, jednakże gwarancja na ww elementy kończy się wraz z
zakończeniem gwarancji na aparat.*

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wprowadził stosowną zmianę w projekcie umowy ogłoszonym
w dniu 14.10.2014.**

Pytanie nr 2:

W paragrafie 3 ust. 4 jest zapis następujący:

„4. Celem wykonania usług serwisowych personel Wykonawcy lub autoryzowanej firmy uzyska dostęp do przedmiotu Umowy, w czasie ustalonym przez Zamawiającego”.

Prosimy o uzupełnienie ww zapisu w sposób następujący:

„4. Celem wykonania usług serwisowych personel Wykonawcy lub autoryzowanej firmy uzyska dostęp do przedmiotu Umowy, w czasie ustalonym przez Zamawiającego w porozumieniu z Wykonawcą”.

ODPOWIEDŹ: *Zamawiający dokona stosowną zmianę zapisu w treści umowy.*

Pytanie nr 3:

W paragrafie 3 ust. 6 podane są terminy wykonania napraw:

„6. Wykonawca gwarantuje w okresie gwarancji przyjmowanie zgłoszeń o usterkach w formie telefonicznej lub faksem (w trybie 24 – godzinnym) oraz dokonanie koniecznych napraw, doprowadzających przedmiot Umowy do pełnej sprawności – w terminie do 48 godzin od chwili jej zgłoszenia”

Termin 48 godzin może okazać się zbyt krótki, jeśli zajdzie konieczność sprowadzenia części zamiennych z zagranicy. Prosimy o uzupełnienie zapisu w sposób następujący:

„6. Wykonawca gwarantuje w okresie gwarancji przyjmowanie zgłoszeń o usterkach w formie telefonicznej lub faksem (w trybie 24 – godzinnym) oraz dokonanie koniecznych napraw, doprowadzających przedmiot Umowy do pełnej sprawności – w terminie do 48 godzin od chwili jej zgłoszenia. W przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy termin ten przedłuża się o kolejne 72 godziny. Terminy liczone są tylko w dni robocze”

ODPOWIEDŹ: *Zamawiający wprowadził stosowną zmianę w projekcie umowy ogłoszonym w dniu 14.10.2014.*

Pytanie nr 4:

Paragraf 4 ust. 1 określa termin wykonania zobowiązania jako termin ośmiu tygodni od dnia podpisania umowy, a mianowicie:

„1. Przedmiot Umowy winien być dostarczony, zamontowany, zainstalowany, przetestowany i uruchomiony własnym staraniem Wykonawcy oraz na jego koszt

i ryzyko, w terminie nie dłuższym niż osiem tygodni od dnia podpisania Umowy.

Miejsce dostawy: pomieszczenia Pracowni Kardioangiografii oraz operacyjnej Sali Hybrydowej w siedzibie Zamawiającego

W sytuacji trwających jeszcze prac budowlanych na obiekcie, byłoby uzasadnione określenie terminu, w którym Zamawiający przekaze pomieszczenia, gdzie zainstalowane będą aparaty. Proponujemy dopisanie warunku:

*1. Przedmiot Umowy winien być dostarczony, zamontowany, zainstalowany, przetestowany i uruchomiony własnym staraniem Wykonawcy oraz na jego koszt i ryzyko, w terminie nie dłuższym niż osiem tygodni od dnia podpisania Umowy, **pod warunkiem udostępnienia do dnia podpisania Umowy pomieszczeń Pracowni Kardioangiografii oraz operacyjnej Sali Hybrydowej. Jeżeli w chwili podpisania umowy pomieszczenia nie zostaną udostępnione, termin realizacji liczony będzie od dnia ich przekazania Wykonawcy.***

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wprowadził stosowną zmianę w projekcie umowy ogłoszonym w dniu 14.10.2014.

Pytanie nr 5:

*Paragraf 5 ust. 1 stanowi, że podstawą wystawienia FV jest protokół podpisany przez obie strony. Prosimy o dopisanie, iż „**Protokół może być sporządzony i podpisany jednostronnie w przypadku nieuzasadnionego uchylecia się lub odmowy podpisania przez Zamawiającego. W takim przypadku protokół jednostronny stanowi podstawę do wystawienia faktury VAT)**”*

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 6:

Prosimy o potwierdzenie, że kary umowne, o których mowa w paragrafie 6 ust. 1 liczone będą od „ceny brutto dla danego aparatu”, czyli od wartości podanej w punkcie 1b, a nie od wartości zbiorczej dla aparatu dla Pracowni Kardioangiografii, podanej w punkcie 1c.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.


PREZES Zarządu
Zygmunt Malinowski